
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 96 DEL 16-06-2020
N. Reg.Gen. 231 del 16-06-2020

OGGETTO: Emergenza Terremoto. Sistemazione ponticello pedonale
Via San Giovanni. Impresa Di Muzio Legnami . LIQUIDAZIONE. CIG
ZA52D16972

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la nota del Sindaco responsabile COC del 28.04.2020, recante direttiva allo scrivente
al fine di effettuare la contabilizzazione  e l’impegno di spesa per un intervento, dalla
medesima disposta, afferente la sistemazione e messa in sicurezza di un ponte pedonale
loc. San Giovanni, realizzato dalla ditta Di Muzio Legnami sdf;

Atteso che lo scrivente ha verificato l’effettiva esecuzione dei lavori, constatando che sono
state sostituite a suo tempo le strutture portanti ammalorate  del ponticello, oltre ai
parapetti corrimano e altre opere di corredo;

Vista la Determinazione n° 82 del 23.05.2020, recante impegno di spesa;

Verificata la regolarità contributiva a mezzo DURC  come da protocollo INAIL_ 18287535;

Vista l’allegata fattura n° 7 del 26.05.2020, di importo lordo €. 3.904,00;

DETERMINA

di liquidare a favore della ditta DI MUZIO LEGNAMI DI DI MUZIO GOFFREDO E1.
C. – SNC , CF 00692440571, la somma di €. 3.904,00 , a saldo dell’allegata fattura
7/2020;
di imputare la spesa sul capitolo 130.2 del Bilancio Comunale, IMPEGNO2.
142/2020;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 16-06-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 23-06-
2020 R.A. n. 364.

Borbona, 23-06-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


